
Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos  

Atvira jaunimo erdvė 

Rugsėjo 30 d. – spalio 1 d. 

PANEVĖŽIO JAUNIMO FORUMAS: PRAMUŠANT SIENAS 

PROGRAMA 

Rugsėjo 30 d. (penktadienį) 12–23 val. 

11.30 val. FORUMO ATIDARYMAS IR AJE 10-mečio PAMINĖJIMAS. Paroda „100 AJE 

akimirkų“. 

DISKUSIJOS 

12.00 val. „Kas čia gero? | Panevėžys“. Konferencijų salė. Jaunimo diskusija ir dirbtuvės 

Panevėžio regiono jaunimui. Moderatorius Nerijus Miginis. Organizuoja Panevėžio miesto 
savivaldybės Jaunimo reikalų taryba PJRT ir Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga 

„Apskritasis stalas“ PAS. 

14.00 val. „Savanorystė. Kas man iš to?“. Konferencijų salė. Savanorystės galimybių 
pristatymas ir diskusija. Moderatoriai Vaida Virbalaitė Šablevičienė, Vismantas 

Gaspariūnas. Organizuoja Panevėžio atviras jaunimo centras PAJC. 

16.00 val. „Ko reikia, kad sužavėtum darbdavį?“. Konferencijų salė. Moderatorius 

Daumantas Simėnas. Organizuoja Panevėžio plėtros agentūra. 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS 

12.00 val. Biblioterapijos dirbtuvės „Drakonas“. Pažinimo erdvė. Reikalinga registracija 

tel. nr. 861619703. 

12.00 val. Multisensorinio pasakojimo (storytelling) dirbtuvės. Menų 

skaitykla. Reikalinga registracija tel. nr. 861619703. 

12.00 val. Pasakojimo (storytelling) dirbtuvės „Istorijų kavinė“. E. Jodinskaitės 
skaitykla. Reikalinga registracija tel. nr. 861619703. 

12.00 val. „Gabrielė Petkevičaitė–Bitė ir jos laikmetis“. Bitės aruodai. Reikalinga 
registracija tel. nr. 861619703. 

12.00 val. STEAM dirbtuvės. I a. erdvė prie Konferencijų salės. Organizuoja Panevėžio 
regioninis STEAM atviros prieigos centras. 

14.00 val. Velvetinių mandalų dirbtuvės. Atrijaus terasa. Veda Rūta Anima. 



14.00–16.00 val. Jaunuolių dienos centro Solidarumo kava ir kūrybinės dirbtuvės. I a. 

erdvė prie Konferencijų salės: 

• Keramikos dirbtuvės 

• Kaklajuostės gamyba naudojant Makrame techniką 
• Dailės užsiėmimas „Spalvota kava“ 

15.00 val. „Adventures in Berlin“: kompiuterinis komandinis žaidimas. Kompiuterių 
klasė. Veda Vilda Aleknienė. Panevėžio regioninis karjeros centras. 

16.00 val. „Karjeros dirbtuvės“ (individualūs pokalbiai, konsultacijos, diskusijos, testai, 
CV rašymo patarimai). Kompiuterių klasė. Veda Vilda Aleknienė. Panevėžio regioninis 

karjeros centras. 

17.00 val. Bestiarijų dirbtuvės su islandų rašytoja, iliustruotoja Kristin Ragna 
Gunarsdottir. Atrijaus terasa. 

17.30 val. Kūrybinės dirbtuvės jaunoms šeimoms. I a. erdvė prie išdavimo 
tarnybos. Veda Eglė Aukštuolė. Organizuoja Panevėžio šeimų asociacija. 

(NE)SĖKMĖS ISTORIJOS 

16.45 val. „Street challenge – iššūkis gatvėms“. Aurimas Bungarda. Pažinimo erdvė. 

16.00 val. „Sėkmės istorija su dainininke Gabija Aleknavičiūte“. Atrijaus terasa. 

18.00 val. „Kaip išdrįsti būti savimi?“. Dominykas Vaitiekūnas. Dalyvių laukia istorija ir 
koncertas. Menų skaitykla. 

PASKAITOS ir PRISTATYMAI 

14.00 val. „Emocinė higiena – na*** ji reikalinga“. Menų skaitykla. Veda psichologas 
Romanas Tolstokorovas ir socialinis darbuotojas Kasparas Vaičelis. Rengia VšĮ „Septynios 

akimirkos“. 

14.00 val. „Paklusnių plaukų ir švytinčios odos gidas“. Pažinimo erdvė. Veda 

kosmetologė Simona Kostkevičienė ir plaukų stilistė Monika Petrauskienė. Organizuoja 
Panevėžio mokymo centras. 

15.00 val. „Pirmieji žingsniai verslo link“. Pažinimo erdvė. Veda Vilanda Gustaitė ir 

Marius Tubis. Inovacijų agentūra. 

15.00 val. „Kur vyrai pametė aukštakulnius?“. E. Jodinskaitės skaitykla. Veda Rusnė 

Kirtiklytė, VšĮ „Įvairovės ir edukacijos namai“. 



14.30 val. „Pozityvumo paieškos negatyvumo pasaulyje“. Atvira jaunimo erdvė. Veda 

psichologė Justina Buikauskienė, Visuomenės sveikatos biuras. 

16.00 val. „Nervus į konservus: kiek sveria mūsų emocijos?“. Menų skaitykla.  Veda 

jausmų ir emocijų guru Kšištov Zmitrovič. Organizuoja Panevėžio Interact klubas. 

16.15 val. „Žinutė tiesiai į ausį? Įmanoma!“. Seminaras apie komunikaciją socialiniuose 
tinkluose, įtraukiant diskusiją ir praktines užduotis. Atvira jaunimo erdvė. Veda 

komunikacijos ekspertė Rūta Sakalauskienė. 

16.30 val. „SexEd: pakalbėkim ne apie platoniškus santykius“. E. Jodinskaitės 

skaitykla. Veda Rusnė Kirtiklytė, VšĮ „Įvairovės ir edukacijos namai“. 

17.30 val. „Uncommon.lt – Įgūdžių ugdymas IT srityje: kelionė nuo nulio iki 
veikiančios svetainės“. Atvira jaunimo erdvė. Programos steigiamieji partneriai – Kazickų 

šeimos fondas. 

18.00 val. „Auganti darbo šaka – rinkodara: Ryškiau, Drąsiau, Garsiau“. Pažinimo 

erdvė. Veda rinkodaros žinovė Rosvita Čekanauskaitė. Organizuoja Panevėžio Interact 
klubas. 

VAKARO PROGRAMA 

18.00 val. „SLEMAS“. I a. erdvė prie Konferencijų salės. Organizuoja FAZĖ. 

21.00 val. alternatyvaus roko grupės „Raudona šviesa“ koncertas. I a. erdvė prie 

Konferencijų salės. 

Spalio 1 d. (šeštadienį) 11.30–16.00 val. 

DISKUSIJOS 

12.00 val. „Eiti kiaurai sienas“. Konferencijų salė. Moderuoja Vaida Andrijauskaitė, 
Panevėžio kūrybiškumo centro „Pragiedruliaiׅ“ projektų vadovė. 

14.00 val. „Kaip įgyvendinti savo idėją arba kur gauti finansavimą?“. Konferencijų 
salė. 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS 

12.00 val. RoboLabas dirbtuvės. I a. erdvė prie Konferencijų salės. Organizuoja 
Panevėžio robotikos centras „RoboLabas“. 

12.00 val. Kūrybinės dirbtuvės jaunoms šeimoms. I a. erdvė prie konferencijų 
salės. Veda Ieva Grigaitė. Organizuoja Panevėžio šeimų asociacija. 



12.00 val. „6 pirmosios pagalbos įgūdžiai“. Pažinimo erdvė. Organizuoja Raudonasis 

Kryžius. 

(NE)SĖKMĖS ISTORIJOS 

12.00 val. „Liekna nelygu laiminga“. E. Jodinskaitės skaitykla. Knygos „Kai maistas 
tampa mirtinu priešu“ autorė Sandra Romienė, moderuoja Rūta Paukštytė. 

14.00 val. „Susitikimas su tiktokeriu Fabian Sanchez“. Atrijaus terasa. Moderuoja 

Toma Apynytė-Kirslienė. 

15.30 val. „Susitikimas su youtuberiu, geimeriu Gediminu Gabaliu-Vėju“. Atrijaus 

terasa. 

PASKAITOS ir PRISTATYMAI 

11.30 val. „Priklausomybės anatomija“. Atvira jaunimo erdvė. Veda Valdemaras 

Misevičius. Organizuoja Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ 
(PAS). 

13.00 val. „Kuo laistomas pinigų medis?“. Paskaita apie pasyvias pajamas ir būsto 
paskolas. Atvira jaunimo erdvė. Veda finansų mentorius Martynas Gedvilas. 

14.30 val. „Kalta ne kosmetika“. E. Jodinskaitės skaitykla. Veda dietologė Eglė 

Ažubalienė. 

Ateik, patirk, išgirsk! 

Daugiau informacijos: FB – Atvira jaunimo erdvė bibliotekoje, IG – @ajepanevezys 

 

Renginio partneriai: Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, 

Panevėžio miesto savivaldybės Jaunimo reikalų taryba, Inovacijų agentūra, Panevėžio 
plėtros agentūra, Panevėžio mokymo centras, Panevėžio atviras jaunimo centras, Regiono 

karjeros centras, Visuomenės sveikatos biuras, „STEAM“ centras, Všį „Septynios 
akimirkos“, Jaunuolių dienos centras, FAZĖ, alternatyvaus roko muzikos grupė „Raudona 
šviesa“, Panevėžio „Interact“ klubas, Lietuvos moksleivių sąjunga Panevėžio padalinys, 

„Pragiedruliai“, Kazickų fondas, Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugijos Panevėžio skyrius, 
Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija, Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija, 

Panevėžio robotikos centras „RoboLabas“, Panevėžio šeimų asociacija.  

Rengėjai: PAVB Atvira jaunimo erdvė, Panevėžio miesto savivaldybė 

 

https://www.facebook.com/PAVBjaunimui/
https://www.instagram.com/ajepanevezys/

